[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

VI  сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ

От    6 сентября 2018г.  №  27                                                                      д. Шуньга
	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Шуньгском сельском поселении, на официальном сайте Администрации Шуньгского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

             В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Шуньгского сельского поселения,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шуньгского сельского поселения, на официальном сайте Шуньгского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением Совета Шуньгского сельского поселения от 28.03.2018 № 22, следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 3 слова «если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (работника), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки» заменить словами «если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (работника), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Шуньгского сельского поселения                                               О.Я.Андрианова

Глава Шуньгского сельского поселения                                      Л.В.Журавлева